
RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 31/10/2017 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 422,985.37

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 422,984.45 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 422,985.37

IV.- EFECTIVO $ 0.92 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 420,357.49

(A) Diferencia 2,627.88

TOTAL DE SU INVERSION $ 422,985.37 Depósito de efectivo/valores +$ 0.00

Retiro de efectivo/valores -$ 0.00

(B) Diferencia =$ 0.00

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 2,627.88

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

BI180104 REPORTO 31/10/2017 01/11/2017 0 1 6.97 49.37 49.37

IS180705 REPORTO 31/10/2017 01/11/2017 0 1 6.97 422,935.08 422,935.08

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.00 No aplica MERCADO DE DINERO 0.00 0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

01 SALDO ANTERIOR 8.67

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3989847 BI171228 9.83239889 6 3 7.00 58.99 67.66

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3989847 IS220908 101.13877563 4,158 3 7.00 420,535.03 420,602.69

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3990849 BI171228 9.83252761 8 1 7.10 78.66 420,524.03

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3990849 IS230309 100.98911334 4,164 1 7.10 420,518.67 5.36

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3990849 BI171228 9.83443919 8 1 7.10 78.68 84.04

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3990849 IS230309 101.00903113 4,164 1 7.10 420,601.61 420,685.65

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3991845 BI171026 9.95624500 7 1 7.02 69.69 420,615.96

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3991845 IS220908 101.15650262 4,158 1 7.02 420,608.74 7.22

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3991845 BI171026 9.95765565 7 1 7.02 69.70 76.92

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3991845 IS220908 101.17622864 4,158 1 7.02 420,690.76 420,767.68

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3992925 BI171228 9.83634588 7 1 7.01 68.85 420,698.83

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3992925 IS230907 100.93345653 4,168 1 7.01 420,690.65 8.18

05 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3992925 BI171228 9.83762952 7 1 7.01 68.86 77.04

05 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3992925 IS230907 100.95311128 4,168 1 7.01 420,772.57 420,849.61

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3993885 BI171221 9.85049400 1 1 7.01 9.85 420,839.76

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3993885 IQ200423 101.13772775 4,161 1 7.01 420,834.09 5.67

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3993885 BI171221 9.85191801 1 1 7.01 9.85 15.52

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3993885 IQ200423 101.15742267 4,161 1 7.01 420,916.04 420,931.56

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3994901 BI171228 9.84016563 4 3 7.10 39.36 420,892.20

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3994901 IS180705 101.86073534 4,132 3 7.10 420,888.56 3.64

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3994901 BI171228 9.84582200 4 3 7.10 39.38 43.02

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3994901 IS180705 101.92100332 4,132 3 7.10 421,137.59 421,180.61

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3995998 BI171221 9.85273400 4 1 7.02 39.41 421,141.20

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3995998 IS180705 101.91981935 4,132 1 7.02 421,132.69 8.51

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3995998 BI171221 9.85442124 4 1 7.02 39.42 47.93

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3995998 IS180705 101.93969285 4,132 1 7.02 421,214.81 421,262.74

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3996981 IS180705 101.93952163 4,132 1 7.00 421,214.10 48.64

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3996981 IS180705 101.95934239 4,132 1 7.00 421,296.00 421,344.64

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3998001 BI171221 9.86134900 4 1 7.09 39.45 421,305.19

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3998001 BI180816 9.42174664 1 1 7.09 9.42 421,295.77

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3998001 IS180705 101.95920937 4,132 1 7.09 421,295.45 0.32
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3998001 BI171221 9.86444236 4 1 7.09 39.46 39.78

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3998001 BI180816 9.42185522 1 1 7.09 9.42 49.20

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3998001 IS180705 101.97928892 4,132 1 7.09 421,378.42 421,427.62

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3998999 BI171228 9.85163376 5 1 7.06 49.26 421,378.36

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3998999 IS180705 101.97897461 4,132 1 7.06 421,377.12 1.24

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3998999 BI171228 9.85393209 5 1 7.06 49.27 50.51

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3998999 IS180705 101.99897307 4,132 1 7.06 421,459.76 421,510.27

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4000112 BI171228 9.85354641 5 3 7.00 49.27 421,461.00

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4000112 IS180705 101.99872519 4,132 3 7.00 421,458.73 2.27

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4000112 BI171228 9.85974817 5 3 7.00 49.30 51.57

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4000112 IS180705 102.05822384 4,132 3 7.00 421,704.58 421,756.15

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4001125 BI180104 9.84490191 5 1 7.01 49.22 421,706.93

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4001125 IS180705 102.05805561 4,132 1 7.01 421,703.89 3.04

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4001125 BI180104 9.84591685 5 1 7.01 49.23 52.27

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4001125 IS180705 102.07792960 4,132 1 7.01 421,786.01 421,838.28

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4002078 BI180104 9.84682571 42,840 1 7.00 421,838.01 0.27

18 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4002078 BI180104 9.84874029 42,840 1 7.00 421,920.03 421,920.30

18 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4003143 BI180104 9.84874989 5 1 6.98 49.24 421,871.06

18 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4003143 IS180705 102.09774137 4,132 1 6.98 421,867.87 3.19

19 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4003143 BI180104 9.84990942 5 1 6.98 49.25 52.44

19 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4003143 IS180705 102.11753763 4,132 1 6.98 421,949.67 422,002.11

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4004126 BI171228 9.86503013 1 1 7.03 9.87 421,992.24

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4004126 IS230309 101.31771521 4,165 1 7.03 421,988.28 3.96

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4004126 BI171228 9.87192739 1 1 7.03 9.87 13.83

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4004126 IS230309 101.33749938 4,165 1 7.03 422,070.68 422,084.51

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4005159 BI180104 9.85259937 42,839 3 6.97 422,075.50 9.01

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4005159 BI180104 9.85832199 42,839 3 6.97 422,320.66 422,329.67

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4006163 BI180104 9.85837641 1 1 6.97 9.86 422,319.81

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4006163 IS230309 101.39529162 4,165 1 6.97 422,311.39 8.42

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4006163 BI180104 9.86190901 1 1 6.97 9.86 18.28

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4006163 IS230309 101.41492297 4,165 1 6.97 422,393.15 422,411.43

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4007143 BI171228 9.87461013 1 1 7.04 9.87 422,401.56
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4007143 IS230309 101.41474451 4,165 1 7.04 422,392.41 9.15

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4007143 BI171228 9.87193013 1 1 7.04 9.87 19.02

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4007143 IS230309 101.43457651 4,165 1 7.04 422,475.01 422,494.03

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4008183 BI180104 9.86222965 5 1 6.95 49.31 422,444.72

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4008183 IS180705 102.23660910 4,132 1 6.95 422,441.67 3.05

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4008183 BI180104 9.86390391 5 1 6.95 49.32 52.37

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4008183 IS180705 102.25634674 4,132 1 6.95 422,523.22 422,575.59

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4009217 BI171228 9.87844474 5 1 6.99 49.39 422,526.20

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4009217 IS180705 102.25656338 4,132 1 6.99 422,524.12 2.08

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4009217 BI171228 9.87991798 5 1 6.99 49.40 51.48

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4009217 IS180705 102.27641822 4,132 1 6.99 422,606.16 422,657.64

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4010216 BI171228 9.88036260 5 3 6.99 49.40 422,608.24

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4010216 IS180705 102.27644315 4,132 3 6.99 422,606.26 1.98

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4010216 BI171228 9.88575510 5 3 6.99 49.43 51.41

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4010216 IS180705 102.33601843 4,132 3 6.99 422,852.43 422,903.84

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4011241 BI171221 9.89290100 3 1 6.94 29.68 422,874.16

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4011241 IQ220825 100.49107952 4,208 1 6.94 422,866.46 7.70

31 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4011241 BI171221 9.89524055 3 1 6.94 29.69 37.39

31 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4011241 IQ220825 100.51045134 4,208 1 6.94 422,947.98 422,985.37

31 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4012271 BI180104 9.87379842 5 1 6.97 49.37 422,936.00

31 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4012271 IS180705 102.35602083 4,132 1 6.97 422,935.08 0.92

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Sello Digital del Emisor:
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YcD8YNRaCPvewqhxSBlloNc0BWUwQfSRpvIM+qB9H8YBQjRQ7NsZe5TIIXfMoi7CJJwCJQJOqeHYHCceL+C55uvIUXNRukGzO3YZ
bOVFJe1gG73cNqy9jegolnfsztwGK8kttAU5IRaYzAdC6M3M7qJNPd6oqwyrqZYNfpfJHY/HLwEO/rExCj6TI0NTJ/6/W6J0DjkY9cp/rb7WJGbZf2QEvLJ3ulRXu4EWSESTaXrNXibv

Sello Digital del PAC:
A9deb6eNx4jAG1EpYcttQgCwMNj01aU+XZ3h/nyHU0Su+zXO9mlWs0uKDbEzLC/R7EdauA6Qj8AzoplXCmf+euNMDaW6TsSUSRS4Bau/ANtejpqKmDaovjpp
g/vXkJMHSoajBg4lxys5zZKVkThAJUREWfk18FRkLftiiqE0gPKReKygAKNV7rcpLZ/TB9CASmrhyYBypIIGZjPLcpcO775/DR9jrjvh9BXIHRv4h3NK/t7P
HryYTyVCgQ0u7JkLRTY8XeuCKD4Xs1lc//tB2DgGofGfzSIk4h0wdRsK8MLdjK08wpDCG0i9ukL+lFb7E2R5s7mSI2i1bEuGQ4ZALw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.0|51f1793c-de95-4dca-b299-0fbacad6c43d|2017-11-01T12:56:41|YcD8YNRaCPvewqhxSBlloNc0BWUwQfSRpvIM+
qB9H8YBQjRQ7NsZe5TIIXfMoi7CJJwCJQJOqeHYHCceL+C55uvIUXNRukGzO3YZbOVFJe1gG73cNqy9jegolnfsztwGK8kttAU5I
RaYzAdC6M3M7qJNPd6oqwyrqZYNfpfJHY/HLwEO/rExCj6TI0NTJ/6/W6J0DjkY9cp/rb7WJGbZf2QEvLJ3ulRXu4EWSESTaXrNX
ibvfC3FLWda3AN7zgRvQokq7bOMPz1H6YLMdgl90txq+LcIMepZobDMbN72mxs7FH5A+yRkYglQejDNGc6DYxUr1zb5ydVOcVFX4

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERITFICADO DEL SAT: 00001000000404624465

CIUDAD DE MEXICO, 2017-11-01T12:56:41
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Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón Ciudad de México, México C.P. 01219

FID 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE FIDESUR GASTOS Cliente Núm: 1000002275-6
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/10/2017 al 31/10/2017
Saldo Promedio 421,711.65 Días: 31

Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx


